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Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise

Total

Total gultige

Urne

Vorzeitig

Brieflich gultig

Brieflich ungultig

14334

7531

149

1

7381

72

_Vorlage 3.

Gesetz uber die Gewahrung von erganzenden Krediten und Solidarbiirgschaften infolge
des Coronavirus

Stimmzettel Stimmen Stimm-

Eingelanat Ausser Betracht fallende In Betracht J Nei beteili-

ingelangte leere unglltige fallende a ein gung %
6978 130 1 6847 5458 1389 48.7

_Vorlage 4
Gesetz liber Beitrage fiir familien- und schulerganzende Kinderbetreuung

Stimmzettel Stimmen Stimm-

, Ausser Betracht fallende In Betracht ) beteili-

Eingelangte leere ungliltige fallende Ja Nein gung %
6991 121 0 6870 4488 2382 48.8
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Présidentin des Stimmbiiros:

Schreiberln des Stimmbliros:

Stimmenzahler/Stimmenzahlerinnen:

[ ] weitere Unterschriften auf Beiblatt




